
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 22 ноября 2017 года 
№ 194-VI ДГ 

 
О признании утратившими силу 
отдельных положений решения 
Сургутской городской Думы  
от 28.02.2006 № 581-III ГД  
«Об установлении границ 
территорий территориального 
общественного самоуправления» 
 

В соответствии со статьёй 59 Устава муниципального образования 
городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – 
Югры, решением Сургутского городского суда Ханты-Мансийского 
автономного округа – Югры от 09.11.2010, распоряжением Администрации 
города Сургута «О признании утратившим силу муниципального правового 
акта» от 31.10.2017 № 1925 Дума города РЕШИЛА: 

 
1. Признать утратившими силу пункт 12 постановляющей части  

и приложения 23, 24 к решению Сургутской городской Думы от 28.02.2006 
№ 581-III ГД «Об установлении границ территорий территориального 
общественного самоуправления». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования. 
 
 
 
Председатель Думы города      Н.А. Красноярова 
 

«27» ноября 2017 г. 


	Решение Думы города от 27.11.2017 № 194-VI ДГ

